ĐẢNG ỦY XÃ PHÚ HÒA ĐÔNG
VĂN PHÒNG

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

* Phú Hòa Đông, ngày     tháng    năm 2026
Số       -TB/VP

THÔNG BÁO
lịch tiếp công dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý, giải quyết những phản

ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo của Bí thư Đảng ủy xã năm 2026
-----

Căn cứ Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về trách
nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và
xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân;

Căn cứ Quy định số 2405-QĐ/TU ngày 07 tháng 7 năm 2019 của Ban
Thường vụ Thành ủy về trách nhiệm của Bí thư Thành ủy, Bí thư quận ủy, huyện
ủy và bí thư Đảng ủy xã, phường, thị trấn trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp
với dân và xử lý, giải quyết những phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo của dân;

Căn cứ Quyết định số 03-QĐ/ĐU ngày 13/11/2025 của Ban Chấp hành
Đảng bộ về ban hành Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ, Ban Thường
vụ và Thường trực Đảng ủy xã Phú Hòa Đông lần I, nhiệm kỳ 2025-2030;

Căn cứ Quyết định số 69-QĐ/ĐU ngày 05/8/2025 ban hành Quy chế tiếp
dân, tiếp xúc, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của
dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy xã;

Văn phòng Đảng ủy xã thông lịch tiếp công dân, đối thoại trực tiếp với dân
và xử lý, giải quyết những phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo của Bí thư Đảng
ủy xã năm 2026 như sau:

1. Lịch tiếp công dân
SỐ
TT THÁNG NGÀY TIẾP CÔNG DÂN

Ngày 06 tháng 01 năm 2026 (thứ Ba)
1 Tháng 01

Ngày 20 tháng 01 năm 2026 (thứ Ba)
Ngày 03 tháng 02 năm 2026 (thứ Ba)

2 Tháng 02
Ngày 24 tháng 02 năm 2026 (thứ Ba)
Ngày 10 tháng 3 năm 2026 (thứ Ba)

3 Tháng 3
Ngày 24 tháng 3 năm 2026 (thứ Ba)
Ngày 14 tháng 4 năm 2026 (thứ Ba)

4 Tháng 4
Ngày 28 tháng 4 năm 2026 (thứ Ba)

2

SỐ
TT THÁNG NGÀY TIẾP CÔNG DÂN

Ngày 12 tháng 5 năm 2026 (thứ Ba)
5 Tháng 5

Ngày 26 tháng 5 năm 2026 (thứ Ba)
Ngày 09 háng 6 năm 2026 (thứ Ba)

6 Tháng 6
Ngày 23 tháng 6 năm 2026 (thứ Ba)
Ngày 14 tháng 7 năm 2026 (thứ Ba)

7 Tháng 7
Ngày 28 tháng 7 năm 2026 (thứ Ba)
Ngày 11 tháng 8 năm 2026 (thứ Ba)

8 Tháng 8
Ngày 25 tháng 8 năm 2026 (thứ Ba)
Ngày 08 tháng 9 năm 2026 (thứ Ba)

9 Tháng 9
Ngày 22 tháng 9 năm 2026 (thứ Ba)
Ngày 13 tháng 10 năm 2026 (thứ Ba)

10 Tháng 10
Ngày 27 tháng 10 năm 2026 (thứ Ba)
Ngày 10 tháng 11 năm 2026 (thứ Ba)

11 Tháng 11
Ngày 24 tháng 11 năm 2026 (thứ Ba)
Ngày 08 tháng 12 năm 2026 (thứ Ba)

12 Tháng 12
Ngày 22 tháng 12 năm 2026 (thứ Ba)

2. Địa điểm: trụ sở Đảng ủy xã Phú Hòa Đông (Số 463 Tỉnh lộ 15, xã Phú
Hòa Đông, Thành phố Hồ Chí Minh).

Lưu ý: Trường hợp vì lý do khách quan không thể tiếp công dân theo lịch đã
thông báo, Văn phòng Đảng ủy sẽ có thông báo cụ thể.

Trên đây là lịch tiếp công dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý, giải quyết
những phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo của Bí thư Đảng ủy xã năm 2026.
 Nơi nhận:
- Ban Nội chính Thành ủy (để báo cáo),
- Văn phòng Thành ủy (để báo cáo),
- Thường trực HĐND, UBND xã,
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức
chính trị - xã hội xã,
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy,
- Các Chi bộ, Đảng bộ trực thuộc,
- Văn phòng Đảng ủy (Lãnh đạo, VTDT),
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Minh Đan

		ltmdan.phd.du@tphcm.gov.vn
	2026-01-08T11:34:45+0700
	{"signedBy":3675495,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng ủy Xã Phú Hòa Đông - Đảng ủy Xã Phú Hòa Đông::1"}
	EMAILADDRESS=ltmdan.phd.du@tphcm.gov.vn, CN=Lê Thị Minh Đan, OU=ĐẢNG ỦY XÃ PHÚ HÒA ĐÔNG, O=THÀNH ỦY THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH, L=Hồ Chí Minh, C=VN

		vpdu.phuhoadong.du@tphcm.gov.vn
	2026-01-08T15:04:04+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vpdu.phuhoadong.du@tphcm.gov.vn, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ PHÚ HÒA ĐÔNG, O=THÀNH ỦY THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH, L=Hồ Chí Minh, C=VN

		vpdu.phuhoadong.du@tphcm.gov.vn
	2026-01-08T15:04:06+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vpdu.phuhoadong.du@tphcm.gov.vn, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ PHÚ HÒA ĐÔNG, O=THÀNH ỦY THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH, L=Hồ Chí Minh, C=VN

		vpdu.phuhoadong.du@tphcm.gov.vn
	2026-01-08T15:04:07+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vpdu.phuhoadong.du@tphcm.gov.vn, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ PHÚ HÒA ĐÔNG, O=THÀNH ỦY THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH, L=Hồ Chí Minh, C=VN

		vpdu.phuhoadong.du@tphcm.gov.vn
	2026-01-08T15:04:09+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vpdu.phuhoadong.du@tphcm.gov.vn, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ PHÚ HÒA ĐÔNG, O=THÀNH ỦY THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH, L=Hồ Chí Minh, C=VN